do termo, em virtude do acréscimo de 04 (quatro) meses no quantitativo do item 02 – Serviço de Suporte Técnico Remoto (item 3.1.2 do Termo de Referência), passando de
08 (oito) para 12 (doze) meses, gerando um acréscimo no valor total de R$ 541.579,28 (quinhentos e quarenta e um mil, quinhentos e setenta e nove reais e vinte e oito
centavos).

SEI 2021-0666600 - Index 8649759.

Análise crítica
30/09/2024Data

Ação gerencial 1 - Envio de e-mail do gestor ao SG para informar as pendências identificadas nas entregas da etapa 4, para ajustes, para desenvolvimento de funcionalidades e definição de